

| CONTO ECONOMICO AL 31.12.23 | CINEMA AL 31.12.2023 | ENTE AL 31.12.2023 | MOLE AL 31.12.2023 | TFF AL 31.12.2023 | LOVERS AL 31.12.2023 | CINEMAMB. AL 31.12.2023 | TFLAB AL 31.12.2023 | TOTALE GEN. AL 31.12.2023 |
|---|---------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|
| Totale COSTI | 1.260.338,95 | 5.584.100,63 | 5.970.001,52 | 2.208.369,68 | 484.564,34 | 289.023,06 | 2.426.005,07 | 18.222.403,25 |
| Totale 01 – SPESE PERSONALE DIPENDENTE | 240.476,95 | 2.923.884,07 | 88.702,37 | 453.150,76 | 151.204,46 | 39.656,58 | 208.527,92 | 4.105.603,11 |
| Spese Personale Dipendente | 240.476,95 | 2.923.884,07 | 88.702,37 | 453.150,76 | 151.204,46 | 39.656,58 | 208.527,92 | 4.105.603,11 |
| Totale 02 – GODIMENTO BENI DI TERZI | 0,00 | 365.502,34 | 8.809,44 | 11.164,22 | 5.400,00 | 5.400,00 | 5.400,00 | 401.676,00 |
| Affitto caveau Unicredit + spese | | 85.512,18 | | | | | | 85.512,18 |
| Affitto via Montebello 22 | | 64.889,63 | | | | | | 64.889,63 |
| Affitto via Montebello 15 | | 35.760,19 | | | | | | 35.760,19 |
| Affitto via Sospello 199 | | 27.057,40 | | | | | | 27.057,40 |
| Affitto Bibliomediateca via Matilde Serao | | 46.857,96 | | | | | | 46.857,96 |
| Affitto Via Cagliari | | 5.400,00 | | 7.688,24 | 5.400,00 | 5.400,00 | 5.400,00 | 29.288,24 |
| Canoni CWS | | | | | | | | 0,00 |
| Canoni Leasing | | 8.748,28 | 5.810,88 | | | | | 14.559,16 |
| Canoni locazione macchine ufficio e spese accessorie | | 21.538,95 | 2.998,56 | 3.475,98 | | | | 28.013,49 |
| Magazzinaggio collezioni | | 68.117,48 | | | | | | 68.117,48 |
| Oneri accessori via Montebello 15 | | 1.620,27 | | | | | | 1.620,27 |
| Totale 03 – PRESTAZIONE DI SERVIZI | 172.521,91 | 438.905,55 | 2.777.195,38 | 60.989,33 | 6.012,20 | 4.416,41 | 413,40 | 3.460.454,18 |
| Accessi e abbonamenti Internet | 139,92 | 3.592,85 | | 1.014,59 | | 288,00 | | 5.035,36 |
| Acquisto/aggiornamento software licenze | 4.685,71 | 49.231,25 | 8.459,88 | 14.410,94 | 698,25 | 1.148,10 | | 78.634,13 |
| Aperture straordinarie | 0,00 | | 3.679,13 | | | | | 3.679,13 |
| Canone assistenza posta elettronica | 0,00 | | | | 284,00 | | | 284,00 |
| Canoni assistenza tecnica interventi | 2.596,20 | 38.169,47 | 732,50 | 4.492,50 | | | | 45.990,67 |
| Commissioni diritti prevendita cinema | 318,60 | | | | 77,25 | | | 395,85 |
| Consumi idrici | 2.175,65 | 1.338,40 | 18.001,81 | | | | | 21.515,86 |
| Contazione banconote | 0,00 | | | | | | | 0,00 |
| Contratti assistenza impianti audio-video | 0,00 | | 136.650,00 | | | | | 136.650,00 |
| Costi di telefonia e rete | 23.486,19 | 64.852,48 | 6.506,45 | 13.590,85 | 1.198,20 | 740,28 | 413,40 | 110.787,85 |
| Costi Noleggio Mole | 0,00 | | 49.352,67 | | | | | 49.352,67 |
| Costi programmazione Sala Uno e Sala Due | 0,00 | | | | | | | 0,00 |
| Costi organizzazione / movimentazione mostre | 0,00 | | 13.261,00 | | | | | 13.261,00 |
| Deratizzazione | 29,90 | 1.390,44 | 1.030,32 | 259,62 | 1,84 | | | 2.712,12 |
| Energia elettrica | 25.202,43 | 116.226,90 | 263.181,34 | 15.074,88 | 2.195,20 | 699,87 | | 422.580,62 |
| Istruz. Utilizzo Progr. Software | 0,00 | | | | | | | 0,00 |
| Manutenzione – gestione – traduzione Sito Web | 200,00 | 8.667,00 | | | 48,00 | | | 8.915,00 |
| Manutenzioni | 13.330,00 | 5.776,58 | 111.143,58 | | | | | 130.250,16 |
| Noleggi diversi | 571,80 | | | | | | | 571,80 |
| Noleggio film Sala Due | 23.562,61 | | | | | | | 23.562,61 |
| Noleggio Film Sala Uno | 35.934,25 | | | | | | | 35.934,25 |
| Noleggio film - Sale VR | 0,00 | | 2.394,35 | | | | | 2.394,35 |
| Presidio diurno | 0,00 | | 1.668.478,40 | | | | | 1.668.478,40 |
| Provvigioni intermediari | 0,00 | | | | | | | 0,00 |
| Restauro e conservazione collezioni | 0,00 | 8.755,96 | 34.922,00 | | | | | 43.677,96 |
| Rilegature/fotocopie | 0,00 | 2.107,61 | 539,68 | 1.811,15 | 3,00 | 484,03 | | 4.945,47 |
| Riparazione/manutenzione attrezzature e impianti | 29.917,72 | 75.204,18 | 67.198,60 | 3.427,32 | 564,89 | 123,93 | | 176.436,64 |
| Servizi grafici/tipografici/digitali | 0,00 | 96,03 | | | | | | 96,03 |
| Servizio Cinetel | 50,01 | | | | | | | 50,01 |
| Spese commissioni bancarie | 5.631,53 | 13.117,64 | 10.964,73 | 6.772,48 | 806,57 | 475,20 | | 37.768,15 |
| Spese postali | 49,16 | 278,36 | | | | | | 327,52 |
| Traduzioni varie | 0,00 | 180,04 | 646,80 | | | | | 826,84 |
| Traslochi interni – smaltimenti vari | 150,00 | 17.578,09 | 1.611,60 | | | | | 19.339,69 |
| Trasporti e spedizioni – dazi doganali | 3.950,23 | 10.294,47 | 274,54 | | | | | 14.519,24 |
| Utenze Via Sospello - Cineteca deposti | 0,00 | 14.000,00 | | | | | | 14.000,00 |
| Vigilanza diurna + notturna | 540,00 | 7.892,80 | 378.166,00 | 135,00 | 135,00 | 457,00 | | 387.325,80 |
| Visite guidate | 0,00 | 155,00 | | | | | | 155,00 |
| Totale 04 – SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO | 15.200,08 | 59.851,35 | 2.771,75 | 1.723,13 | 266,30 | 129,40 | 0,00 | 79.942,01 |
| Indennità chilometrica dipendenti/collaboratori | | | | | | | | 0,00 |
| Ospitalità | 8.068,71 | 13.546,30 | 1.421,54 | 205,45 | | | | 23.242,00 |
| Promozione | 5.723,28 | 244,00 | | | | | | 5.967,28 |
| Rimborso spese Presidenza | | 6.978,35 | 120,40 | | | | | 7.098,75 |
| Rimborso spese viaggio Consiglieri / Revisori | | | | | | | | 0,00 |
| Spese trasporto urbano | 191,90 | 6.338,83 | 43,50 | 813,60 | 266,30 | 129,40 | | 7.783,53 |
| Vitto/Alloggio dip./Coll. nel comune | | 177,90 | | 257,28 | | | | 435,18 |
| Trasferte dipendenti/collaboratori | 1.216,19 | 32.565,97 | 1.186,31 | 446,80 | | | | 35.415,27 |
| Totale 05 – PROMOZIONE ATTIVITÀ | 39.374,21 | 28.716,68 | 340.336,51 | 379.445,69 | 65.451,41 | 58.792,01 | 0,00 | 912.116,51 |
| Aggiornamento sito Web | | | | 3.535,00 | 1.825,00 | 2.151,00 | | 7.511,00 |
| Ufficio stampa nazionale e locale | | | 30.600,00 | | 8.333,33 | | | 38.933,33 |
| Costi inaugurazione e serate premiazione | 39.284,21 | 1.327,30 | 49.202,54 | 104.027,43 | 28.431,43 | 4.105,79 | | 226.378,70 |
| Costi allestimenti e noleggi | | | | | 1.510,00 | | | |
| Spese Rappres. Promozione pre-ferstival | | | | | | | | 0,00 |
| Contratto Trenitalia | | | | | | | | 0,00 |
| Costi vari | | | | | | | | 0,00 |
| Gadgets promozionali | | | 8.517,25 | | | | | 8.517,25 |
| Partecipazione a mostre/eventi | | 18,00 | | | | | | 18,00 |
| Inserzioni – affissioni – pubblicità | | | 232.152,28 | 172.582,82 | 12.640,65 | 22.935,00 | | 440.310,75 |
| Realizzazione filmati e riprese fotografiche | | | | 30.416,00 | 3.436,00 | | | 33.852,00 |
| Spese grafiche – tipografiche – app | 90,00 | 22.664,88 | 19.864,44 | 68.734,44 | 9.275,00 | 29.600,22 | | 150.228,98 |
| Spese postali – spedizioni – mailing | | 4.688,20 | | 150,00 | | | | 4.838,20 |
| Website per crowdfunding | | 18,30 | | | | | | 18,30 |
| Totale 06 – COLLABORAZIONI CONSULENZE | 43.482,71 | 399.758,61 | 306.801,18 | 344.319,96 | 102.795,47 | 86.986,09 | 0,00 | 1.284.144,02 |
| Collaborazioni occasionali nazionali e internazionali | | 4.150,00 | | 43.187,50 | | 375,00 | | 47.712,50 |
| Compenso Collegio dei Revisori | | 34.656,00 | | | | | | 34.656,00 |

| CONTO ECONOMICO AL 31.12.23 | | CINEMA AL 31.12.2023 | ENTE AL 31.12.2023 | MOLE AL 31.12.2023 | TFF AL 31.12.2023 | LOVERS AL 31.12.2023 | CINEMAMB. AL 31.12.2023 | TFLAB AL 31.12.2023 | TOTALE GEN. AL 31.12.2023 |
|-----------------------------|--|-------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|-------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------------|
| | Consulenze elaboraz. buste paga – dati | 7.203,97 | 42.028,60 | 841,39 | 5.671,75 | 1.787,25 | 448,29 | | 57.981,25 |
| | Consulenze studio prefattibilità Nuovo Museo | | 12.200,00 | 96.603,52 | | | | | 108.803,52 |
| | Contributi ENPALS collaboratori | | | 560,00 | 6.014,66 | | | | 6.574,66 |
| | Contributi INPS-INPGI collaboratori | 1,54 | 1.251,80 | | | 24,66 | | | 1.278,00 |
| | Direzione artistica | | | | 62.000,00 | 39.999,96 | 51.997,92 | | 153.997,88 |
| | INAIL collaboratori | | | | | | | | 0,00 |
| | Prestazioni professionali | 36.277,20 | 184.693,65 | 208.796,27 | 227.446,05 | 60.983,60 | 34.164,88 | | 752.361,65 |
| | Servizio maschere REAR | | | | | | | | 0,00 |
| | Sicurezza ex D.lgs 81/08 | | 17.962,76 | | | | | | 17.962,76 |
| | Consulenza per ricerca e selezione personale | | | | | | | | 0,00 |
| | Consulenza Prot. organizzativo ex D.lgs | | | | | | | | 0,00 |
| | Consulenze Progetto MEMORA | | 102.815,80 | | | | | | 102.815,80 |
| | Totale 07 – SPESE GENERALI | 80.017,24 | 243.001,17 | 415.227,04 | 26.827,46 | 4.528,10 | 4.739,07 | 1.023,17 | 775.363,25 |
| | Abbonamento RAI | 203,70 | 407,40 | 203,70 | | | | | 814,80 |
| | Abbonamento rassegna stampa | 1.700,00 | 13.576,20 | 2.550,00 | 1.700,00 | 850,00 | 850,00 | 850,00 | 22.076,20 |
| | Acquisto giornali, riviste, cataloghi | 37,36 | 540,56 | 7,00 | 61,54 | | | | 646,46 |
| | Assicurazioni | 3.180,00 | 19.197,72 | 12.238,13 | 1.066,00 | | | | 35.681,85 |
| | Assicurazioni collezioni Museali | | 25.000,00 | | | | | | 25.000,00 |
| | Attrezzatura elettronica | 830,70 | 6.121,49 | 1.201,69 | 1.181,87 | 55,74 | 344,18 | | 9.735,67 |
| | Attrezzatura minuta | | | | | | | | 0,00 |
| | Beni strumentali inferiori a € 516.46 | 294,26 | 5.187,66 | 1.136,55 | | | | | 6.618,47 |
| | Bibliomediateca | | 24.707,95 | 1.398,75 | | | | | 26.106,70 |
| | Cancelleria stampati | 76,57 | 5.608,78 | 241,11 | 2.577,55 | | 27,00 | | 8.531,01 |
| | Costi indeducibili | 64,16 | 132,14 | 0,22 | 0,22 | 378,21 | | 169,17 | 744,12 |
| | Costi SIAE Mole | | | 15.979,57 | | | | | 15.979,57 |
| | Costi SIAE Sala Due | 2.775,09 | | | | | | | 2.775,09 |
| | Costi SIAE Sala Uno | 4.645,82 | | | | | | | 4.645,82 |
| | Donazioni a ONLUS | 1.333,01 | | | | | | | 1.333,01 |
| | Donazioni generiche | 180,00 | | | | | | | 180,00 |
| | Iscrizione convegni - corsi di formazione | | | | | | | | 0,00 |
| | Materiale di consumo tecnologico | 10.194,50 | 115,57 | 17.916,19 | | | | | 28.226,26 |
| | Materiale vario di consumo | 2.687,79 | 9.461,38 | 2.982,97 | 1.007,08 | 49,40 | 59,00 | | 16.247,62 |
| | Necrologi | | 3.881,50 | | | | | | 3.881,50 |
| | Omaggi e regalie | | 3.382,30 | | | | | | 3.382,30 |
| | Oneri sicurezza ex D.lgs 81/08 | 2.053,50 | 1.444,00 | 1.342,33 | | | 45,00 | | 4.884,83 |
| | Pubblicazione gara d'appalto | 375,00 | | 1.941,59 | | | | | 2.316,59 |
| | Pubblicazione bando per ricerca direttore | | | | | | | | 0,00 |
| | Pulizie | 34.762,88 | 89.869,63 | 236.977,47 | 13.628,73 | 2.938,75 | 2.937,89 | | 381.115,35 |
| | Pulizie straordinarie | 5.400,00 | | | | | | | 5.400,00 |
| | Quote associative | 806,77 | 6.312,95 | 1.540,00 | 3.750,00 | 250,00 | 450,00 | | 13.109,72 |
| | Riscaldamento | 7.289,34 | 19.940,86 | 108.853,83 | | | | | 136.084,03 |
| | Somministrazione bevande | 758,42 | 2.030,81 | | 890,18 | | | | 3.679,41 |
| | Spese gestione automezzi | | | 1.198,68 | | | | | 1.198,68 |
| | Spese varie | | 4.571,95 | 4.119,26 | 862,29 | | | | 9.553,50 |
| | Valori bollati – diritti di segreteria | 368,37 | 1.510,32 | 3.398,00 | 102,00 | 6,00 | 26,00 | 4,00 | 5.414,69 |
| | Totale 08 – SPESE PERIODI FESTIVAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 697.970,01 | 121.274,40 | 76.435,16 | 0,00 | 895.679,57 |
| | Affitto sale cinematografiche | | | | 173.561,12 | 21.950,00 | 17.400,00 | | 212.911,12 |
| | Allestimento spazi – uffici temporanei | | | | 46.677,87 | 9.850,00 | 6.756,96 | | 63.284,83 |
| | Collaborazioni varie | | | | 11.000,00 | 3.242,00 | 2.000,00 | | 16.242,00 |
| | Costi Lounge | | | | | | | | 0,00 |
| | Costi SIAE | | | | 6.686,38 | 1.112,37 | 1.315,30 | | 9.114,05 |
| | Costi vari | | | | 1.650,00 | | | | 1.650,00 |
| | Impianto temporaneo telefonico dati | | | | | | | | 0,00 |
| | Noleggio e ristampa copie | | | | 36.659,90 | 6.358,94 | 2.274,43 | | 45.293,27 |
| | Noleggio hardware/attrezzature | | | | | | | | 0,00 |
| | Noleggio mezzi | | | | 7.944,02 | | | | 7.944,02 |
| | Noleggio sistemi fiscali | | | | 131,15 | 106,56 | | | 237,71 |
| | Ospitalità | | | | 191.899,82 | 26.224,97 | 21.695,63 | | 239.820,42 |
| | Premi | | | | 40.013,00 | 2.038,00 | 8.895,10 | | 50.946,10 |
| | Riversamento video | | | | | | | | 0,00 |
| | Selezione Film in Streaming | | | | | | | | 0,00 |
| | Servizio maschere REAR | | | | 54.547,60 | | | | 54.547,60 |
| | Sottotitoli elettronici | | | | 73.865,00 | 30.000,00 | 12.711,00 | | 116.576,00 |
| | Spese per produzione e copie sigla | | | | | | | | 0,00 |
| | Trasferite dipendenti/collaboratori fuori comune | | | | 52.486,02 | 20.376,36 | 3.017,74 | | 75.880,12 |
| | Trasporti, spedizioni e sdoganam. film – dazi doganali | | | | 848,13 | 15,20 | 369,00 | | 1.232,33 |
| | Totale 09 – COSTI SALA TRE | 139.735,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 139.735,67 |
| | S.I.A.E. | 2.865,20 | | | | | | | 2.865,20 |
| | OSPITALITA' | 7.039,71 | | | | | | | 7.039,71 |
| | TRASFERTE DIPENDENTI/COLLAB. | | | | | | | | 0,00 |
| | NOLEGGIO/ACQ.FILM-ACCESSORI | 118.213,77 | | | | | | | 118.213,77 |
| | SP.GRAF-TIP.-PUBBL-APP-SOCIAL | | | | | | | | 0,00 |
| | TRASPORTI E SPEDIZIONI | 1.776,15 | | | | | | | 1.776,15 |
| | COLLAB.CONSULENZE - TRADUZIONI - ELABORAZIONE DATI | 3.640,20 | | | | | | | 3.640,20 |
| | RIPARAZ.MANUT. IMPIANTI/ATTREZZATURE | 372,00 | | | | | | | 372,00 |
| | COSTI DI PROMOZIONE | 78,00 | | | | | | | 78,00 |
| | DAZI DOGANALI | | | | | | | | 0,00 |
| | SPESE ORGANIZZAZIONE RASSEGNE | 5.750,64 | | | | | | | 5.750,64 |
| | BIGLIETTI INGRESSO CINEMA | | | | | | | | 0,00 |
| | Totale 10 – PRODUZIONI EDITORIALI | 12.783,98 | 0,00 | 2.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15.283,98 |

| CONTO ECONOMICO AL 31.12.23 | CINEMA AL 31.12.2023 | ENTE AL 31.12.2023 | MOLE AL 31.12.2023 | TFF AL 31.12.2023 | LOVERS AL 31.12.2023 | CINEMAMB. AL 31.12.2023 | TFLAB AL 31.12.2023 | TOTALE GEN. AL 31.12.2023 |
|--|-------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|-------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------------|
| Totale nn – PRODUCTION & DISTRIBUTION FUND 2019-20 | | | | | | | 0,00 | 0,00 |
| Production & Distribution Fund 2019 - 2024 | | | | | | | | 0,00 |
| Totale nn – GREEN FILM LAB | | | | | | | 98.167,22 | 98.167,22 |
| Green Film Lab | | | | | | | 98.167,22 | 98.167,22 |
| Totale 27– IMPOSTE E TASSE | 209.385,99 | 88.799,26 | 700.060,38 | 149.179,16 | 27.597,48 | 11.271,84 | 104.964,28 | 1.291.258,39 |
| Imposte e tasse deducibili | 5.999,02 | | | | | | | 5.999,02 |
| IRAP | | 73.255,45 | | | | | | 73.255,45 |
| IVA indeducibile – IVA corrisp. vendita libri – IVA ecced. on | 200.918,97 | | 699.683,48 | 147.743,75 | 27.315,50 | 10.998,07 | 104.259,34 | 1.190.919,11 |
| Raccolta rifiuti | 2.468,00 | 12.957,29 | | 722,57 | 281,98 | 229,11 | 704,94 | 17.363,89 |
| Registro atti privati | | 1.374,67 | | 293,00 | | | | 1.667,67 |
| Tassa impianti pubblicitari | | 992,74 | 166,60 | | | | | 1.159,34 |
| Tassa passo carraio – occupazione suolo pubblico | | 219,11 | 210,30 | 419,84 | | 44,66 | | 893,91 |
| Ritenute estere | | | | | | | | 0,00 |
| Totale 28 – INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI | 22,58 | 21.500,70 | 6.171,45 | 122,24 | 5,60 | 60,12 | 45,75 | 27.928,44 |
| Differenze passivi su cambi | 22,58 | | 6.171,45 | 122,24 | 5,60 | 60,12 | 45,75 | 6.427,74 |
| Interessi di mora su ritardato pag. fornitori | | | | | | | | 0,00 |
| Interessi passivi banca | | | | | | | | 0,00 |
| Interessi Rit. Pag. Contributi | | | | | | | | 0,00 |
| Interessi passivi rateizzazione debito Regione Piemonte | | 21.500,70 | | | | | | 21.500,70 |
| Totale 29 – AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI | 123.138,07 | 620.545,95 | 211.058,93 | 81.883,22 | 0,00 | 781,54 | 23.742,20 | 1.061.149,91 |
| Accantonamento Fondo Manutenzione Straordinaria | | | | | | | | 0,00 |
| Accantonamento Fondo Utenze | | | | | | | | 0,00 |
| Accantonamento Fondo Spese Sicurezza | | | | | | | | 0,00 |
| Accantonamento Fondo Rischi Oneri Futuri | | | | | | | | 0,00 |
| Accantonamento svalutazione crediti | 5.280,54 | | 61.258,87 | 12.932,56 | | 781,54 | 18.400,00 | 98.653,51 |
| Accantonamento Fondo Trasferimento Sede Caveau | | | | | | | | 0,00 |
| Accantonamento Fondo Ristrutturazione Piano +0 Mole | | | | | | | | 0,00 |
| Accantonamento Fondo Arricchimento Collezioni | | 70.000,00 | | | | | | 70.000,00 |
| Accantonamento Fondo Manutenzioni impianti cinema | | | | | | | | 0,00 |
| Accantonamento Fondo allestimento Mole | | | | | | | | 0,00 |
| Accantonamento Fondo Ampliamento Locali Via Sospello | | 350.000,00 | | | | | | 350.000,00 |
| Accantonamento Fondo Rischi Legali | | | 100.000,00 | | | | | 100.000,00 |
| Accantonamento Fondo di scopo per spese destinate alle finalita' istituzionali | | | | | | | | 0,00 |
| Ammortamenti | 117.857,53 | 200.545,95 | 49.800,06 | 68.950,66 | | | 5.342,20 | 442.496,40 |
| Totale 30 – MINUSVALENZE E SOPRAVVENIENZE PASSIV | 3.013,04 | 88.131,05 | 1.814,97 | 1.594,50 | 28,92 | 354,84 | 25.745,83 | 120.683,15 |
| Minusvalenze e sopravvenienze passive | 3.013,04 | 88.131,05 | 1.793,75 | 1.594,50 | 28,92 | 354,84 | 25.745,83 | 120.661,93 |
| Perdita su crediti non deducibile | | | 21,22 | | | | | 21,22 |
| Totale 31 – COPERTURA PERDITA ANNI PRECEDENTI | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| Copertura anni precedenti | | | | | | | | 0,00 |
| Totale RICAVI | 864.936,15 | 5.718.440,64 | 7.678.771,71 | 1.468.125,20 | 196.571,20 | 194.307,68 | 2.101.250,67 | 18.222.403,25 |
| Totale 01 – CONTRIBUTI SOCI | 82.080,00 | 5.016.365,00 | 0,00 | 271.500,00 | 48.500,00 | 45.000,00 | 0,00 | 5.463.445,00 |
| Compagnia di San Paolo | | 601.445,00 | | 190.000,00 | 20.000,00 | 30.000,00 | | 841.445,00 |
| Comune di Torino | | 1.775.000,00 | | | 25.000,00 | | | 1.800.000,00 |
| Fondazione CRT | | 550.000,00 | | 81.500,00 | 3.500,00 | 15.000,00 | | 650.000,00 |
| GTT | | 20.000,00 | 0,00 | | | | | 20.000,00 |
| Regione Piemonte | 82.080,00 | 2.069.920,00 | | | | | | 2.152.000,00 |
| Totale 02 – CONTRIBUTI MINISTERO | 198.009,89 | 469.342,05 | 764.019,63 | 800.000,00 | 95.000,00 | 35.000,00 | 220.000,00 | 2.581.371,57 |
| Ministero BACT | 198.009,89 | 469.342,05 | 764.019,63 | 800.000,00 | 95.000,00 | 35.000,00 | 220.000,00 | 2.581.371,57 |
| Totale 03 – CONTRIBUTI COMMISSIONE EUROPEA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800.000,00 | 800.000,00 |
| Contributi Commissione Europea | | | | | | | 800.000,00 | 800.000,00 |
| Totale 04 – RICAVI INGRESSI | 263.250,59 | 0,00 | 5.742.618,58 | 133.689,32 | 22.916,03 | 0,00 | 0,00 | 6.162.474,52 |
| Ingressi e abbonamenti | | | | 133.689,32 | 22.916,03 | | | 156.605,35 |
| Ricavi Abbonamento Torino Città Capitale – Turismo Torino | | | 559.396,08 | | | | | 559.396,08 |
| Ricavi Cinema Massimo Sala Due | 55.611,23 | | | | | | | 55.611,23 |
| Ricavi Cinema Massimo Sala Tre | 106.311,20 | | | | | | | 106.311,20 |
| Ricavi Cinema Massimo Sala Uno | 101.328,16 | | | | | | | 101.328,16 |
| Ricavi Ingressi Mole | | | 5.183.222,50 | | | | | 5.183.222,50 |
| Totale 05 – ALTRI PROVENTI | 164.965,17 | 89.668,49 | 1.022.637,28 | 262.293,55 | 30.139,86 | 106.201,56 | 979.940,23 | 2.655.846,14 |
| Bookshop (affitto e royalties) | | | 243.636,94 | | | | | 243.636,94 |
| Caffetteria (affitto e royalties) | | | | | | | | 0,00 |
| Donazioni | | | | | | | | 0,00 |
| Ricavi da attività di settore | 7.836,10 | | | | | | | 7.836,10 |
| Ricavi diversi – Proventi iniziative diverse | 26.208,46 | 89.668,49 | 48.267,89 | 74.719,33 | | 2.928,06 | 979.940,23 | 1.221.732,46 |
| Ricavi per affitto Mole | | | 181.080,00 | | | | | 181.080,00 |
| Ricavi pubblicità La Rivista del Cinema | | | | | | | | 0,00 |
| Ricavi Pubblicità Multisala | 2.858,90 | | | | | | | 2.858,90 |
| Ricavi utilizzo sale Cinema Massimo | 128.061,71 | | | | | | | 128.061,71 |
| Rimborso quote costi GTT | | | 442.500,00 | | | | | 442.500,00 |
| Royalties visite guidate | | | 17.573,70 | | | | | 17.573,70 |
| Sponsorizzazioni | | | 89.578,75 | 187.574,22 | 30.139,86 | 103.273,50 | | 410.566,33 |
| Totale 06 – PROVENTI FINANZIARI | 32,19 | 186,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 218,95 |
| Proventi finanziari | 32,19 | 186,76 | | | | | | 218,95 |
| Totale 07 – PLUSVALENZE E SOPRAVVENIENZE ATTIVE | 73.797,01 | 27.175,54 | 70.558,45 | 642,33 | 15,31 | 6,12 | 100.460,44 | 272.655,20 |
| Plusvalenze e sopravvenienze attive | 73.797,01 | 27.175,54 | 70.558,45 | 642,33 | 15,31 | 6,12 | 100.460,44 | 272.655,20 |
| Totale 08 – RICAVI CONTRIBUTI DIVERSI ANNO PRECEDE | 0,00 | 8.498,34 | 680,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9.179,24 |
| Ricavi relativi a contributi diversi anni precedenti | | 8.498,34 | 680,90 | | | | | 9.179,24 |
| Totale 09 – RICAVI CONTRIBUTI DIVERSI ANNO CORRENT | 57.440,93 | 29.232,60 | 65.900,00 | 0,00 | 0,00 | 8.100,00 | 0,00 | 160.673,53 |
| Ricavi relativi a contributi diversi anno corrente | 57.440,93 | 29.232,60 | 65.900,00 | | | 8.100,00 | | 160.673,53 |
| Totale 10 – FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA | 25.360,37 | 77.971,86 | 12.356,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 850,00 | 116.539,10 |

| CONTO ECONOMICO AL 31.12.23 | | CINEMA AL 31.12.2023 | ENTE AL 31.12.2023 | MOLE AL 31.12.2023 | TFF AL 31.12.2023 | LOVERS AL 31.12.2023 | CINEMAMB. AL 31.12.2023 | TFLAB AL 31.12.2023 | TOTALE GEN. AL 31.12.2023 |
|--|---|-------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|-------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------------|
| | Utilizzo Fondo rischi utenze | | 77.971,86 | | | | | | 77.971,86 |
| | Utilizzo Fondo Allestimento Mole | | | | | | | | 0,00 |
| | Utilizzo Fondo Ristrutturazione piano 0 | | | 12.356,87 | | | | | 12.356,87 |
| | Utilizzo Fondo svalutazione crediti | | | | | | | 850,00 | 850,00 |
| | Utilizzo Fondo Manutenzione impianti Cinema | 25.360,37 | | | | | | | 25.360,37 |
| Totale conto economico - Risultato di esercizio | | -395.402,80 | 134.340,01 | 1.708.770,19 | -740.244,48 | -287.993,14 | -94.715,38 | -324.754,40 | 0,00 |